
Veřejná zakázka

Vytvoření, provoz a rozvoj informačního systému pro 
zajištění monitoringu a vyhodnocování projektů ESF (IS 

ESF 2014+) a zajištění služeb společného technologického 
rámce (frameworku) pro webové aplikace zadavatele

Ev.č.: 369130

Zadavatel veřejné zakázky:

Česká republika – Ministerstvo práce a sociálních věcí 

se sídlem Na Poříčním právu 1/376, 128 01 Praha 2

IČO: 00551023

(dále jen „zadavatel“ nebo „MPSV“)

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 29

dle § 49 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších

předpisů

(dále jen „ZVZ“).



MPSV, jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky, tímto poskytuje dodatečné informace 

k zadávacím podmínkám této veřejné zakázky bez předchozí žádosti. 

Jak zadavatel avizoval v předchozích dodatečných informacích, došlo na jeho straně 

k úpravě zadávacích podmínek této veřejné zakázky, provedené ve smyslu § 40 odst. 3 ZVZ.

Úpravy pak reflektují strategické rozhodnutí zadavatele, že součástí předmětu veřejné 

zakázky není požadavek na zajištění infrastruktury ze strany uchazeče.

V této souvislosti zadavatel upozorňuje, že:

 do této nové verze zadávacích podmínek této veřejné zakázky byly promítnuty 

dosavadní změny, o kterých byli dodavatelé informováni prostřednictvím dodatečných 

informací k zadávacím podmínkám; a

 byly provedeny i některé další dílčí úpravy, které si vyžádaly zejména skutečnosti 

diskutované v dodatečných informacích k zadávacím podmínkám a též interní 

rozhodnutí zadavatele využít pro provoz celého řešení vlastní infrastrukturu. 

Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností však zadavatel dodavatelům doporučuje se 

s těmito dokumenty znovu detailně seznámit, a nejlépe je i porovnat. 

Dále platí, že prozatím poskytnuté informace k zadávacím podmínkám jsou na tuto novou 

verzi zadávacích podmínek aplikovatelné potud, pokud předmětné instituty v zadávacích 

podmínkách přetrvaly či nebyly změněny.

S ohledem na výše uvedené změny zadávacích podmínek a v souladu s ustanovením 

§ 40 odst. 3 ZVZ zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek (a adekvátně též 

termín otevírání obálek s nabídkami), a to následovně:

LHŮTA, MÍSTO A ZPŮSOB PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Lhůta pro podání nabídek: 

Datum: 19. 8. 2014 Hodina: 10:00

Příloha č. 1 – Konsolidované znění zadávacích podmínek: 

Zadávací dokumentace

Příloha č. 1 – Kvalifikační dokumentace

Příloha č. 2 – Závazný vzor Smlouvy

Příloha č. 3 – Krycí list nabídky



Příloha č. 4 – Vzor čestného prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů a 

vzor čestného prohlášení o splnění ekonomické a finanční způsobilosti uchazeče

Příloha č. 5 – Vzor čestného prohlášení dle § 68 odst. 3 ZVZ

Příloha č. 6 – Funkční a technické požadavky

Příloha č. 7 – Požadované vlastnosti portálového frameworku

Příloha č. 8 – Výchozí návrh indikátorové soustavy a datových položek

Příloha č. 9 – Tabulka pro zpracování nabídkové ceny

Příloha č. 10 – Výchozí postup výpočtu indikátorů typu Mira

Příloha č. 11 – Popis datového centra MPSV

Příloha č. 2 – Odůvodnění veřejné zakázky

V Praze dne 30. června 2014


		2014-06-30T14:41:05+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




